PAGE
2

Министерство социальной защиты населения Забайкальского края
Государственное казенное учреждение

«Краевой центр социальной защиты населения»

Забайкальского края
ПРИКАЗ
« 14 » октября 2016 г.                                                                                     № 01-156
г. Чита

Об утверждении Положения о конфликте

интересов ГКУ «КЦСЗН» Забайкальского края
В соответствии со статьей 5 Федерального закона «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 апреля 2016 года № 147 «О национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы» и во исполнение Плана мероприятий противодействия коррупции в ГКУ «КЦСЗН» Забайкальского края на 2016-2017 годы, приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о конфликте интересов Государственного казенного учреждения «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края (далее - Положение).

2. Для рассмотрения сведений о конфликте интересов сформировать комиссию в составе:
· Шароглазова Ирина Игоревна – заместитель директора Учреждения, председатель комиссии;

· Александрова Светлана Владимировна – начальник отдела кадров и делопроизводства;

· Ветрова Наталия Викторовна – начальник юридического отдела;

· Крауз Валентина Дмитриевна – главный бухгалтер – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;
· Носырева Оксана Викторовна – начальник планово-экономического отдела;
· Руководители структурных подразделений Учреждения.
3. Отделу кадров и делопроизводства (Александровой С.В.) довести настоящий приказ до отделов аппарата управления и обособленных структурных подразделений учреждения.
5. Отделу кадров и делопроизводства (Александрова С.В.), руководителям обособленных структурных подразделений ознакомить работников с настоящим приказом под роспись.
6. Отделу автоматизации (Пашкову Д.Г.) разместить Положение на официальном сайте учреждения.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Л.Г.Филиппова
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ(
работников ____________________________ ГКУ «КЦСЗН» Забайкальского края

                         (наименование обособленного структурного подразделения, отдела АУ)

с приказом № ______  от 14.10.2016 года

«Об утверждении Положения о конфликте интересов ГКУ «КЦСЗН» Забайкальского края»
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Отметка об ознакомлении (роспись, дата)

( Заполненный Лист ознакомления (оригинал) подлежит возврату в аппарат управления ГКУ «КЦСЗН» Забайкальского края